公益社団法人　水沢青年会議所

第６１回奥州インディアン旗野球大会実行委員会　殿

平成３０年　　　　月　　　　日

住所 ：

氏名 ：

TEL ：

住 所 ：

氏名 ：

TEL ：

※申込締め切りは、８月４日（土曜日）までに、FAX（０１９７－２２－６４２１）

　又は郵送（当日必着）でお願い致します。
以上

問合せ先： （公社）水沢青年会議所
TEL： ２４－２６４１ 実行委員長　及川　哲伸
FAX： ２２－６４２１ 携帯　090-4557-9943

第６１回奥州インディアン旗野球大会申込書

要綱にしたがい、本大会に参加したいので、下記の通り申し込みます。

記

申込年月日

監 督 者

行政区名

チ ー ム 名

代 表 者